
PROFIREGÁLY – Milan Fail, Pod Bručnou 14, Plzeň 326 00, Tel: 777 987 524, 777 963 885 
www.profiregaly.cz, e-mail: info@profiregaly.cz, IČ: 67873120, DIČ: CZ6406181507 

 

1 

 

Ing. Lenka Čechtická 
Tel.: 778 773 568 
Mail: cechticka@husitskemuzeum.cz 
 

Husitské muzeum v Táboře 
Náměstí Mikuláše z Husi 
Tábor 

 Dne: 09.09.2021 

Cenová nabídka č. H07042021JN-3 - Policové regály SUPER 1 2 3 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

Na základě poptávky, byla zpracována komplexní nabídka pro realizaci skladové technologie. Nabídka stanoví předmět, rozsah a 
technickou specifikaci nabídky, termíny, ceny, dodací podmínky a ostatní náležitosti, které jsou nezbytné pro vznik vztahu mezi 
dodavatelem (zhotovitelem) a odběratelem (objednatelem). 
 
Nabídka vychází z těchto předpokladů: 

• betonová podlaha musí mít dostatečnou nosnost. 

• bude vzato do úvahy zatížení patkami regálů tlakovou, resp. tahovou silou 

POPIS ZAŘÍZENÍ 

Regálový stavebnicový systém určený pro ukládání nepaletovaného zboží volně loženého, v archívních krabicích, šanonech, 
závěsných složkách či přepravkách. 

Základními dvěma prvky regálu jsou rám a police podlaží. Rám je bezšroubový a sestává ze sloupků, diagonál, horizontál, patek 
a spojovacího materiálu. Perforace sloupku umožňuje bezšroubovou přestavitelnost polic. Bohatá nabídka příslušenství a 
doplňků ke standardnímu provedení výrazně rozšiřuje možnosti aplikací podle charakteru a typu ukládaného zboží, zvyšuje 
komfort obsluhy a úroveň ochrany uložených prvků skladového sortimentu. 

Regálové systémy, které jsou předmětem nabídky, jsou certifikovány. Odpovídají požadavkům obecně platných norem a 
nařízení, jsou vyráběny v systému řízení podle požadavků norem ISO 9000 – 2000 a splňují požadavky na jmenovité údaje 
nosnosti.  

Všechny regálové konstrukce splňují koeficient bezpečnosti 2,2 – to znamená, že při mezním namáhání unesou regály a 
jejich komponenty 2,2 násobek jmenovitého plošného zatížení. (Certifikátem TÜV) 

 

Ilustrativní foto. Příslušenství viz foto, není součástí nabídky.  

http://www.profiregaly.cz/
mailto:info@profiregaly.cz


PROFIREGÁLY – Milan Fail, Pod Bručnou 14, Plzeň 326 00, Tel: 777 987 524, 777 963 885 
www.profiregaly.cz, e-mail: info@profiregaly.cz, IČ: 67873120, DIČ: CZ6406181507 

 

2 

SPECIFIKACE: (bližší specifikace dle výkresu) 

R1 – 27 ks 
Délky dle výkresu:  1 124 mm 
 1 ks sloupec 1056x510 mm 
Výška:  2 500 mm 
Hloubka:  510 mm 

Varianta:  6x pozink police ve sloupci o nosnosti S0 1050x500 – 170 kg/police 
Příslušenství: archivní rámy – rámy doplněné traverzami proti bočnímu propadu šanonů 

R2 – 36 ks 
Délky dle výkresu:  1056 mm 
 1 ks sloupec 1056x510 mm 
Výška:  2 500 mm 
Hloubka:  510 mm 

Varianta:  6x pozink police ve sloupci o nosnosti S0 1050x500 – 170 kg/police 
Příslušenství: archivní rámy – rámy doplněné traverzami proti bočnímu propadu šanonů 

R3 – 1 ks 
Délky dle výkresu:  874 mm 
 1 ks sloupec 806x510 mm 
Výška:  2 500 mm 
Hloubka:  510 mm 

Varianta:  6x pozink police ve sloupci o nosnosti S1 800x500 – 180 kg/police 
Příslušenství: archivní rámy – rámy doplněné traverzami proti bočnímu propadu šanonů 

R4 – 10 ks 
Délky dle výkresu:  806 mm 
 1 ks sloupec 806x510 mm 
Výška:  2 500 mm 
Hloubka:  510 mm 

Varianta:  6x pozink police ve sloupci o nosnosti S1 800x500 – 180 kg/police 
Příslušenství: archivní rámy – rámy doplněné traverzami proti bočnímu propadu šanonů 
 
Přestavitelnost polic regálů po 33 mm. 
Povrchová úprava: Rámy i police jsou žárově zinkované metodou SENDZIMIR  .  
Stabilní profesionální regály vhodné do dílen servisů archivů. 

 
CENA TECHNOLOGIE A DODACÍ PODMÍNKY 

Cena technologie celkem  .............................................................  223 864,- Kč 
Cena technologie celkem po slevě  .............................................................   183 930,- Kč 
Cena dopravy (Tábor)  .............................................................   4 500,- Kč 
Cena CELKEM  .............................................................   188 430,- Kč 

 Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

OBJEDNÁVKA:  OBJEDNÁVKU ZASLAT S ČÍSLEM CENOVÉ NABÍDKY NA E-MAIL 

objednavky@profiregaly.cz 

DODACÍ TERMÍN: Dohodou. Dle aktuálního stavu zásob. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY:  Dohodou 

PLATNOST NABÍDKY DO: 23. 09. 2021 

DOPRAVA:  Kalkulována externí přepravní společností. 
 Na místě dodávky je nutno zajistit složení a převzetí kompletnosti zakázky. 

 

 

 

 

http://www.profiregaly.cz/
mailto:info@profiregaly.cz
mailto:objednavky@profiregaly.cz


PROFIREGÁLY – Milan Fail, Pod Bručnou 14, Plzeň 326 00, Tel: 777 987 524, 777 963 885 
www.profiregaly.cz, e-mail: info@profiregaly.cz, IČ: 67873120, DIČ: CZ6406181507 

 

3 

ZÁRUČNÍ DOBA: Dodavatel garantuje funkčnost technologie a nosnost regálových komponentů za předpokladu, že 
budou používány ve specifikované konfiguraci a pro daný účel. 
Pokud se během 24 měsíců po instalaci na technologii vyskytnou závady způsobené vadou 
konstrukce nebo materiálu, budou vadné části bezplatně opraveny nebo vyměněny. Ze záruky 
jsou vyjmuty škody způsobené přirozeným opotřebením, nedostatečnou údržbou, nedodržováním 
provozních předpisů, nadměrným zatížením, chemickými nebo elektrolytickými vlivy. Záruka 
zaniká, pokud objednatel nebo třetí osoba prováděli na regálovém systému opravy nebo změny 
bez předchozího písemného souhlasu dodavatele. 

GDPR: Dovolujeme si Vám oznámit, že Milan Fail - PROFIREGÁLY zpracovává osobní údaje v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, (dále "zákon"), 
a ode dne 25. 05. 2018 i v souladu s Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů ("GDPR"). 
 
Ujišťujeme Vás, že veškeré osobní údaje, které firma Milan Fail -PROFIREGÁLY shromažďuje, 
shromažďuje pouze pro odůvodněné účely a jen po omezenou dobu. Tyto údaje jsou chráněny 
maximální možnou mírou zabezpečení. 
 
Dále Vás informujeme, že firma  Milan Fail – PROFIREGÁLY v souvislosti s GDPR, připravujeme 
příslušnou změnu Obchodních podmínek a dalších navazujících dokumentů. 

S pozdravem 
PROFIREGÁLY – Josef Novák 
E-mail:  technik2@profiregaly.cz   
Tel.: 777 987 523 
Technické řešení: Josef Novák 

http://www.profiregaly.cz/
mailto:info@profiregaly.cz

